重要提示：此乃要件，請即處理。如有疑問，請諮詢專業意見。

香港聯合交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司（「港交所」）、香港中央結算有限公司及證券及期貨事

務監察委員會（「證監會」）各自對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表

示，概不對就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。管理人對

本公告所載資料於發佈日期的準確性承擔全部責任，並確認在作出一切合理查詢後，據其所知及所信，本公告於

發佈日期所表達的意見乃經審慎周詳考慮後作出。證監會的認可並不等如對該計劃作出推介或認許，亦不是對該

計劃的商業利弊或表現作出保證，更不代表該計劃適合所有投資者，或認許該計劃適合任何個別投資者或任何類

別的投資者。

Global X Exchange Traded Funds Series OFC（「本公司」）

 Global X 中國消費龍頭品牌 ETF
（港元櫃台股份代號：2806；美元櫃台股份代號：9806）

Global X 中國電動車及電池 ETF
（港元櫃台股份代號：2845；美元櫃台股份代號：9845）

  Global X 中國潔淨能源 ETF
（港元櫃台股份代號：2809；美元櫃台股份代號：9809）

Global X 中國半導體 ETF
（港元櫃台股份代號：3191；美元櫃台股份代號：9191）

 Global X 中國機械人及人工智能 ETF
（港元櫃台股份代號：2807；美元櫃台股份代號：9807）

Global X 中國創新者主動型 ETF
（股份代號：3058）

 Global X 中國全球領導 ETF
（股份代號：3050）

 Global X 中國遊戲及娛樂 ETF
（股份代號：3117）

Global X 中國電子商務及物流 ETF
（股份代號：3124）

Global X 亞洲半導體 ETF
（股份代號：3119）

 Global X 自動駕駛及電動車 ETF
（股份代號：2849）

Global X 金融科技 ETF
（股份代號：3185）

Global X 亞洲創新者主動型 ETF
（股份代號：3051）

Global X 亞洲美元投資級債券 ETF
（港元櫃台股份代號：3075；美元櫃台股份代號：9075）

Global X 中國小巨人 ETF
（股份代號：2815）

Global X 中國醫療科技 ETF
（股份代號：2841）

Global X 恒指備兌認購期權主動型 ETF
（股份代號：3419）

Global X 國指備兌認購期權主動型 ETF
（股份代號：3416）

Global X 韓流音樂及文化 ETF
（股份代號：3158）

Global X 美國 0-3 月國債 ETF
（港元櫃台股份代號：3440；美元櫃台股份代號：9440）

Global X 中美科技 ETF
（股份代號：3402）

Global X AI 基礎設施 ETF
（股份代號：3401）

Global X 恒生科技備兌認購期權主動型 ETF
（股份代號：3417）

Global X 富時大中華 ETF
（股份代號：3470）

Global X MSCI 亞太（日本除外）ETF
（港元櫃台股份代號：3064；美元櫃台股份代號：9064）

Global X 中國核心科技 ETF
（股份代號：3448）

Global X 標普 500 備兌認購期權主動型 ETF
（港元櫃台股份代號：3415；美元櫃台股份代號：9415）

（各自為「子基金」，統稱為「各子基金」）

 (分別為根據香港法例第 571 章《證券及期貨條例》第 104 條獲認可，具有可變動股本、有限責
任且與子基金之間的法律責任分隔的香港公開傘子開放式基金型公司 Global X Exchange Traded
Funds Series OFC 的子基金)1

股東公告 - 本公司董事變動

1證監會的認可並不等於對該計劃作出推介或認許，亦不是對該計劃的商業利弊或表現作出保證，更不代表

該計劃適合所有投資者，或認許該計 劃適合任何個別投資者或任何類別的投資者。

親愛的股東﹕

作為本公司及各子基金的管理人，茲通知各位股東有關本公司董事變動的事宜，除非另有說明，

該變動將於 2025 年 9 月 15 日（「生效日期」）生效：

自生效日期起，朱理理女士被任命為公司董事。同時，趙玩衍先生已遞交辭呈，並自同日起卸任

董事職務。

為避免歧義，王海曼女士、霍浩華先生和金炳夏先生將繼續擔任公司董事。

新任董事簡介如下：

朱理理女士

朱理理女士為管理人的行政總裁，負責領導及執行管理人策略性發展，特別專注於拓展該地區業

務及加強該地區市場影響力。

此前，2021 年 4 月至 2025 年 4 月期間，朱女士曾任貝萊德基金管理有限公司（“貝萊德”）北

京分公司總經理及華北區銷售主管。任職期間，朱女士主要負責管理涵蓋中國内地 18 個省市的

業務運營及建立高效銷售團隊，與主要金融機構建立合作夥伴關係，並推動零售業務發展。她進

一步拓展貝萊德在中國内地的機構業務，積極與財富管理子公司、保險公司、資產管理公司及銀

行建立合作關係，為零售及機構業務的長遠發展奠定堅實基礎。

加入貝萊德之前，朱女士於位於北京的嘉實基金管理有限公司任職 18 年，歷任多個高級管理職

位，包括客戶戰略部主管、渠道業務總經理、客戶服務部副總監及北京分公司總經理。她在任期

間，主要負責推動公司業務由傳統公募基金分銷拓展至高淨值專戶、投資顧問服務及銀行間平台

建設等多元化方向。

朱女士擁有中國中央財經大學國民經濟學碩士學位及國際金融學學士學位。

除上述內容外，實施這些變更後，管理各子基金的費用或成本不會發生變化。因上述變更而產生

的成本及/或開支將由管理人承擔。

除上述另有規定外，管理各子基金的營運及／或管理各子基金的方式將不會出現任何變動，上述

變更不會影響各子基金的現有投資者。而各子基金的特性或風險狀況亦不會出現任何變動。股東

的權利或利益亦將不會因本公告所載的變動而受到重大損害。

本公告所述的變動無須股東批准。

各子基金的基金說明書將進行修訂，以反映上述變更并將在管理人網站
https://www.globalxetfs.com.hk/2 及香港交易所網站 www.hkex.com.hk 上發布。

2 此網站並未經證券及期貨事務監察委員會審批。

閣下如對本公告有任何有關疑問，可於辦公時間至香港銅鑼灣新寧道 1 號利園 3 期 11 樓 1101
室或透過查詢熱線(852)2295-1500 聯絡管理人。

未來資產環球投資（香港）有限公司
作為本公司及各子基金的管理人
日期：2025 年 9 月 11 日